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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92420014O

2. Data e Regjistrimit 20/12/2019
3. Emri i Subjektit B&F DISTRIBUCION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr 2, Rruga 
Sulo Klosi, Nr 142/71, Sauk 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport i mallrave te ndryshem  te te gjitha llojeve 

me shumice dhe pakice, shitblerje, import dhe eksport 
brenda dhe jashte vendit i pijeve alkolike dhe jo alkolike, ujit 
natyral dhe te gazuar, te gjithe produkteve ushqimore, fruta-
perime, kafe, pije te te gjitha llojeve, tregtim ushqimore, 
bujqesore e blegtorale etj. Import-eksport i materialeve 
elektrike, elektronike, hidraulike, pjese dhe paisje te 
ndryshme, elektrike, elektronike apo hidraulike, montim dhe 
instalim i tyre, ndertim i impianteve te ndryshem elektrik, 
elektronik dhe hidraulik, import-eksport i cdo paisje tjeter 
per makineri dhe impiante te teknologjive te ndryshme, lende 
te para etj. Projektim, ndertim dhe funksionim i impianteve 
dhe fabrikave te ujit apo pijeve te tjera alkolike dhe 
joalkolike dhe tregtimi i tyre. Ne fushen e agjentimit, 
dizajnit, brandimit, paketimit, publicitetit dhe prodhimit te 
materialeve publicitare, krijimit dhe publikimit te tyre ne cdo 
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lloj material apo forme reklamuese. Cdo aktivitet tjeter ne 
favor te aktivitetit kryesor te percaktuar me siper.
Rejdi Fino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/12/2019                Deri: 17/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Gentian Bineri12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 17/12/2019                Deri: 17/12/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët RejdiFino
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët GentianBineri

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: B&F DISTRIBUCION
E-Mail: gbineri@yahoo.com  
Telefon: 0674030202  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F139992B-8BA5-4FA9-8BB7-27195E2E74ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A08880-0A8D-4EE9-87E6-984A34AB371C
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Regjistrimi Fillestar: CN-434842-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


